
   令和６年２月８日 

保護者様 

横浜市立山田小学校 

校 長  藤原 明美 

 授業参観・懇談会のお知らせ 

 

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうござ

います。 

さて、令和５年度も残り約１カ月となりました。この一年間、多方面に渡りご協力、ご支援をいただ

き、心よりお礼申し上げます。さて、次のように今年度最後の授業参観と懇談会を開催いたします。

ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願いします。 

  

 

１．日 時     個別級、１年、２年・・・２月２０日（火）  

              ３年、４年、５年 ・・・２月２２日（木） 

 

５時間目（１３：３０～１４：１５） 

懇談会（１４：３０～１５：１５頃） 

   ※授業開始 5分前に、南門より入校できます。 

   ※教科や場所は後日お知らせします。 

 

              ６年 ・・・３月 １日（金）（学年よりお知らせがあります。） 

 

 

２．場 所       各教室・他 

 

 

３． その他      ・校門に入るときから出るときまで、名札の着用をお願いします。 

               ・外履き入れ用袋、上履きをお持ちください。 

・小さいお子さんをお連れになる場合は、安全に十分ご配慮ください。 

・授業中の写真やビデオの撮影、私語はご遠慮ください。 

・児童の落とし物、西昇降口に置きますので、ご確認ください。 

・体調不良の場合は、参観をお控えください。 

 

    


